
UCHWAŁA NR XXXVI/219/2022 
RADY GMINY OSIEK 

z dnia 2 sierpnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych dla dyrektorów szkół. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.) oraz art.42 ust. 6 i 7 pkt 2 w związku z art. 91 d, pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia1982 r. – 
Karta Nauczyciela ( Dz. U. z 2021 r., poz. 1762 z póżn. zm.) po zasięgnięciu opinii związków zawodowych, 
Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXI/108/17 Rady Gminy Osiek z dnia 28 marca 2017 roku w sprawie ustalenia 
tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych dla 
dyrektorów szkół ( Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2017 r. poz. 1433) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1.1. otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Nauczycielom, którym powierzono stanowisko kierownicze w szkołach prowadzonych przez 
Gminę Osiek, obniża się tygodniowy obowiązkowy wymiar, godzin zajęć określonych w art. 42 ust.3 
ustawy Karta Nauczyciela o liczbę godzin stanowiących różnicę między obowiązującym nauczyciela 
tygodniowym wymiarem zajęć a wymiarem określonym w podanej tabeli.”. 

Lp. Stanowisko kierownicze Tygodniowy wymiar godz. zajęć 
  1.         Dyrektor Szkoły Podstawowej 

                   do 10 oddziałów 
                   od 11 i więcej oddziałów 

 
                      5 godz. 
                      3 godz.      

  2.         Wicedyrektor Szkoły Podstawowej                       6 godz.   
§ 2. Wykonanie uchwały  powierza się Wójtowi Gminy Osiek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2022 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Osiek 

 
 

Jan Sulecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64E607EF-737A-4CA3-8920-3C6B962F3BAB. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1


	Paragraf 2
	Paragraf 3


